АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2024

                                             № 56-п
р.п. Таврическое

О внесении изменений в Постановление Администрации
Ленинского  сельского поселения «Об утверждении
перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Ленинского
сельского поселения Таврического муниципального района
Омской области» № 109-п от 20.11.2023 г.
В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» к Постановлению Администрации Ленинского сельского поселения № 109-п от 20.11.2023 г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», добавить код бюджетной классификации:

602 2 02 25372 10 0000 150 - Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях;
602 1 14 13060 10 0000 410 - Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения О.Н. Жулидову.

И.о. Главы сельского поселения

О.Н.Жулидова